

DENIADI SRL

(Denumirea operatorului economic)

IDNO 1003600022839

adresa completă **_mun. Chisinau, str. Muncesti 161/1_**

tel, fax 022-63-99-71

e_mail deniadi_nataly@mail.ru

cod TV305601

Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)

MD91ML000000022518094827

BC "Moldindconbank" SA, sucursala "Centru"

MOLDMD2X309

Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)

Director Arnaut Natalia

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-105/05-25 Materiale pentru necesități gospodărești

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I.Furnizarea (executarea, prestarea):

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1770819081920 / 21564582 din 18 februarie 2026							
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale pentru necesități gospodărești							
Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri/servicii						
Lot 1. Funii și ațe							
1	Ață de capron	buc	1	328,00	393,60	328,00	393,60
2	Funie (d-5 mm)	m	400	3,35	4,02	1340,00	1608,00
3	Funie (d-10 mm)	m	140	12,50	15,00	1750,00	2100,00
	Total lot 1					3418,00	4101,60

Lot 2. Butoaie, canistre, căldări							
1	Căldare pentru construcții (12l)	buc	4	35,00	42,00	140,00	168,00
2	Căldare (15l)	buc	4	51,67	62,00	206,67	248,00
3	Canistră (20l)	buc	5	375,00	450,00	1875,00	2250,00
4	Rezervor pentru transportarea apei (EUROCUB)	buc	1	3700,00	4440,00	3700,00	4440,00
5	Coș de gunoi (12l)	buc	3	25,40	30,48	76,20	91,44
6	Lighean (13l)	buc	6	62,50	75,00	375,00	450,00
	Total lot 2					6372,87	7647,44
Lot 3. Scări							
1	Scară unilaterală	buc	1	999,00	1198,80	999,00	1198,80
	Total lot 3					999,00	1198,80
Lot 4. Deșeuri textile, pânze, prosoape							
1	Prosop de bumbac	buc	526	22,00	26,40	11572,00	13886,40
2	Deșeuri textile	kg	790	40,00	48,00	31600,00	37920,00
3	Pânze din bumbac	m	350	82,50	99,00	28875,00	34650,00
4	Pânză de uz casnic	m	100	19,55	23,46	1955,00	2346,00
5	Bandă întăritoare (Киперная лента х/б)	m	20	14,50	17,40	290,00	348,00
6	Bandă întăritoare (Киперная лента х/б)	m	20	14,50	17,40	290,00	348,00
	Total lot 4					74582,00	89498,40
Lot 5. Insecticid și raticid							
1	Insecticid aerosol universal	buc	67	21,95	26,34	1470,65	1764,78
2	Otravă pentru rozătoare	buc	230	9,95	11,94	2288,50	2746,20
	Total lot 5					3759,15	4510,98
Lot 6. Bunuri pentru întreținerea spațiilor							
1	Mătură	buc	81	31,20	37,44	2527,20	3032,64
2	Mătură rotundă cu mâner	buc	24	50,45	60,54	1210,80	1452,96
3	Pachete pentru gunoi	rulou	62	8,45	10,14	523,90	628,68
4	Película	rulou	1	1270,50	1524,60	1270,50	1524,60
5	Perie universală de mână	buc	5	12,50	15,00	62,50	75,00
6	Perie pentru WC cu suport	buc	4	17,45	20,94	69,80	83,76
7	Perie pentru WC cu suport (fixare pe perete)	buc	3	143,00	171,60	429,00	514,80
8	Prosop de hârtie	buc	36	7,10	8,52	255,60	306,72
9	Hârtie igienică	buc	232	14,10	16,92	3271,20	3925,44
10	Odorizant spray	buc	4	17,25	20,70	69,00	82,80
11	Sodă caustică	kg	5	41,25	49,50	206,25	247,50
12	Cozi din lemn pentru mop	buc	8	6,15	7,38	49,20	59,04
13	Cap mop (rezerve mop)	buc	48	13,70	16,44	657,60	789,12
14	Ventuza pentru wc	buc	1	120,00	144,00	120,00	144,00
15	Mop cu găleată	set	10	60,00	72,00	600,00	720,00

16	Șină pentru draperii	buc	10	29,15	34,98	291,50	349,80
	Total lot 6					11614,05	13936,86
Lot 7. Materiale de ambalare și mascare							
1	Banda adezivă pentru ambalare	buc	134	14,50	17,40	1943,00	2331,60
2	Bandă adezivă de mascare	buc	20	17,50	21,00	350,00	420,00
	Total lot 7					2293,00	2751,60
Lot 8. Filtre și accesorii							
1	Sac pentru aspirator	buc	3	44,00	52,80	132,00	158,40
2	Filtru pentru aspirator	buc	3	169,00	202,80	507,00	608,40
	Total lot 8					639,00	766,80
Lot 9. Container pentru gunoi							
1	Container pentru gunoi	buc	1	3980,00	4776,00	3980,00	4776,00
	Total lot 9					3980,00	4776,00
Lot 10. Dispensere pentru hârtie							
1	Dispenser pentru hârtie igienică	buc	12	203,00	243,60	2436,00	2923,20
	Total lot 10					2436,00	2923,20
	TOTAL PE LOTURI					110093,07	132111,68

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

_110093,07 lei (Una suta zece mii nouazeci si tre lei 07 bani) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 22018,61 lei (Douazeci si doua mii optsprezece lei 61 bani) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: 30 zile calendaristice din data semnării contractului, mun. Chișinău, str. Ciocana, 8, Depozitul Central

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 18.02.2026

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

_____ **DENIADI SRL**